號
限年存

檔
保

函院毆酉
瓠
琢附學大藥毆酉國中

地址;40447台中市北區育德路2號

聯絡人;江雅雯

聯絡電話: （04）22967979分機3702

電子信箱;A22556﹫l】】ail.cⅢuhorg.tW

受文者:仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院

發文日期:中華氏國107年5月9日

發文字號:院三字第l070006l62號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限;

附件:如說明四（活動海報及報名0Rc0de.pdf）

主旨:敬邀參加本院舉辦之「20l83D列印醫療金屬植人物應用

及臨床實證國際論壇」 , 」惠請鼓勵有相關興趣之同仁踴躍

報名參加’請查照。

說明:

一、會議時間:20l8年06月09日（六）。

二、會議地點:中國醫藥大學附設醫院癌症大樓l樓階梯會議

室。

三﹑報名網址:https:∕∕docs.google.coⅢ∕forⅢs∕d∕lQ0IkⅡ63

YwQ0YkLCⅡ3vr0CBy5HXq8QbXBuc╴9B90eJk∕viewforⅢ?edit

裝

訂

╴requested﹦true。

四﹑隨函檢附議程表,敬請協助宣導

線
正本:長庚醫療財凹法人林口長庚紀念醫院﹑長庚醫療財圍法人台北長庚紀念醫院、國

泰醫療財凹法人國泰綜合醫院、佛教慈濟醫療財圍法人台中慈濟醫院、佛教慈濟

醫療財圍法人台北慈濟醫院、衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經營

﹚ 、行天宮醫療志業醫療財圍法人恩主公醫院、國立陽明大學附設醫院、台灣基

督長老教會馬偕醫療財圍法人淡水’島偕紀念醫院﹑台灣基督長老教會馬偕醫療財

圍法人馬偕紀念醫院、衛生福利部新竹醫院、國軍桃園總醫院、國軍壘中總醫院

、國軍高雄總醫院、大千綜今醫院、中山醫學大學附設醫院、澄清綜合醫院、澄

清綜今醫院中港分院、林新醫療社圍法人林新醫院、仁愛醫療財囤法人大里仁愛

醫院、光田醫療社圍法人光田綜今醫院、童綜今醫療社囤法人童綜合醫I兜、秀傳

醫療社圍法人秀傳紀念醫院﹑秀傳醫療財圍法人彰濱秀傳紀念醫院、臺北榮民總
醫院、臺中榮民總醫院﹑高雄榮民總醫院、奇美醫療財圍法人奇美醫院、奇美醫 囈

∣∣II∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣職ll史文
收丈

!刪﹣I5﹣Ⅲ

第l頁,共2頁 ﹡l﹙）7﹙）（〕（｝6l62﹡

∣夕

療財圍法人奇美醫院台南分院、長庚醫療財圍法人高雄長庚紀念醫院、醫療財圍
法人辜公亮基金會和信治癌中心醫院、臺灣基督教門諾會醫療財圍法人門諾醫院
、臺北醫學大學附設醫院、奇美醫療財圍法人柳營奇美醫院、國立臺灣大學醫學
院附設醫院﹑臺南市立安南醫院﹣委託中國醫藥大學興建經營、國防醫學院三軍
總醫院、國立憂灣大學醫學院附設醫院雲林分院﹑臺北市立萬芳醫院╴委託財圍
法人壘北醫學大學辦理、天主教耕莘醫療財圃法人耕莘醫院、衛生福利部臺中醫
院﹑國立成功大學醫學院附設醫院、國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院

蜃澀副本:本院3D列印中心

裝

打

線

摩
第2頁,共2頁